Ortaokul Kitapları Riyaziye Dersleri Hesap ve Cebir – 2 1936

Ortaokul Kitapları Riyaziye Dersleri Cebir – 3 1937

Ameli Yeni İlmi Hisab Mehmed
İzzed 1342/1925

Yeni İlmi Hisab Mehmed
İzzed 1339/ 1923

Yeni İlmi Cebir Mehmed
İzzed 1329 /1911

Hisab-ı Ameli - 1. Kitap (Rüşdiye Kısmı) Mehmed
Celal 1318 - 1900/1901

Hisab-ı Ameli - 2. Kitap (Rüşdiye Kısmı) Mehmed
Celal 1321 - 1903/1904

Hisab-ı Ameli - 3. Kitap (Rüşdiye Kısmı) Mehmed
Celal 1327 - 1909/1910

Mebadi Hendese (2. Sene Mekatib-i Rüşdiye) Salih Zeki 1325/1327 –
1907/1910

Nazari ve Ameli Hendese – 1 Salih Zeki 1322 - 1904/1905

Nazari ve Ameli Hendese – 2 Salih Zeki 1328 - 1910/1911

Nazari ve Ameli Hendese – 3 Salih Zeki 1329/ 1911